Nyl., habitu nonnihil *Coniophyllum Colensoi* Müll. Arg. refert, sed osteoleuca et supra non laevigata. — Inter muscos ad Browning Pass, alt. 5000 ped. : Dr Haast n. 186.

8. ***Usnea melaxantha* v. *ciliata*** Müll. Arg.; *Neuropogon ciliatus* Nyl. Lich. Nov. Zel., p. 22; *N. melaxanthus* v. *ciliatus* Nyl. Lich. of New Zeal., p. 245. — In iisdem caespitibus offert apothecia margine nuda, subnuda et ciliata et habitus est omnino conspecificus. Ab *Usnea* nullo charactere generico distat. — In Mount Patriarch a cl. J. Dall lectus.
9. ***Cetraria corallophora*** Müll. Arg.; thallus mediocris, tenuis, horizontalis, rhizinis parum numerosis albidis v. demum fuscis adhaerens, laciniosodivisus, supra subflavesceni-pallidus, laevis et rugulosus, nitidulus, subtus concolor v. demum pro parte nigricans; laciniae irregulariter inciso-divisae, planae, undique ad margines in lacinulas copiosas digitiformi-coralloideas simplices et dendroideo-ramosas dissectae; apothecia marginalia et submarginalia, demum 5 mm. lata; margo tenuis et incurvus, integer v. demum obsolete crenatus; discus fuscus; lamina superne fulvo-fuseidula, caeterum hyalina; asci obovoidei, 8-spori, apice pachydermei; sporae 12-14 μ longae, 8-9 μ latae, late ellipsoideae. — Habitus plantae ut in *japonica* *C. chrysantha* Tuck., sed pagina inferior non glabra et nitida, et apothecia parva et laciniae ad margines insigniter coralloideo-dissectae ut in multis *Stictis*. Gonidia globosa sunt. Spermogonia non visa. — Super rhizomata

Filicum laxe prostrata : leg. W. Stephenson.

10. **Stictina intricata** v. **Thouarsii** Nyl Syn., p. 335,
— Hic omnino pertinet *Sticta limbata* v. *subflavida* Babingt. in Hook. Flora N. Zeal., p. 19, de
qua loquitur cl. Nyl. Lich. Nov. Zel., p. 31.
Especimine Colensoano ab ipso Babingt. benevolo
misso pseudocyphellae albae sunt, leviter urceo-
lato-concavae, pulveraceae, et soredia in pagina
supera caesia, majuscula, marginalia et simul
sparsa.
11. — **fragillima** Nyl. v. **myrioloba** Müll. Arg.;
thallus parvulus; laciniae breves, copiose dissecto-
lacinulatae, subitus undique glaberrimae v. medio
parce et breviter tomentellae. — Inter v. *dissec-*
tam et v. *glaberrimam* hujus speciei quasi medium
tenens. Est *Stictina*, nec *Sticta*. — Dr Ch. Knight,
n. 523. — Quod autem a cl. Nyl. sub *Stictina*
fragillima f. *lutescente* (Lich. Nov. Zel., p. 29)
expositum fuit, est genuina primitiva *Sticta*
fragillima Babingt. L. of New. Zeal., p. 15 (fide
descript. et specim. orig. auctoris), i. e. *Stictina*
fragillima Müll. Arg., et *Stictina fragillima* Nyl.
L. Nov. Zel., p. 29 est *Stictina fragillima* v. *dis-*
secta Müll. Arg. L. B., n. 562.
12. — **Mougeotiana** Nyl. v. **dissecta** Müll. Arg.;
laciniae thalli margine sat copiose lacinulato-
dissectae, undique sorediis destitutae. — Sterilis
nota. Reliqua, gonomia et cyphellae, indumentum
et superficies coeterum bene cum specie con-
veniunt. — Leg. Dr Ch. Knight.
13. — **fuliginosa** Nyl. f. **sorediantha** Müll. Arg.;
pagina superior undique pustulis isidiosis mox